
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                        

 
ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΣΧΟΛΗ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΚΟΣΜΗΤΕΙΑ  
Πληροφορίες: Ευρυδίκη Σπυροπούλου 

Ταχ. Δ/νση: Ιερά Οδός 75, 11855, Αθήνα 

Τηλ.: 210 529-4956 

e-mail: evrydiki@aua.gr 

Αθήνα, 23 Δεκεμβρίου 2013 
Αρ. Πρωτ.  65 

Θέμα: «Συγκρότηση ειδικής επιτροπής ακαδημαϊκών θεμάτων»  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

Ο  Κ Ο Σ Μ Η Τ Ο Ρ Α Σ  Τ Η Σ  
Σ Χ Ο Λ Η Σ  Τ Ρ Ο Φ Ι Μ Ω Ν  Β Ι Ο Τ Ε Χ Ν Ο Λ Ο Γ Ι Α Σ  Κ Α Ι  Α Ν Α Π Τ Υ Ξ Η Σ  

 
Έχοντας υπόψη:  

α) τις διατάξεις του άρθρου 32 παρ. 2 του Νόμου 4009/2011 όπως ισχύει μετά το Ν. 4076/12 και το 
Ν. 4115/13 
β) την απόφαση της Κοσμητείας (αρ. 2/18-11-2013) της Σχολής Τροφίμων Βιοτεχνολογίας και 

Ανάπτυξης  

γ) το με αρ. πρωτ. 660/05-12-2013 έγγραφο του Προέδρου του Τμήματος Αγροτικής Οικονομίας και 

Ανάπτυξης με θέμα «Επικαιροποίηση της απόφασης για το μέλλον του Τμήματος Αγροτικής 

Οικονομίας και Ανάπτυξης»  

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

και εγκρίνουμε τη συγκρότηση της κάτωθι ειδικής επιτροπής ακαδημαϊκών θεμάτων, η οποία είναι 

υπεύθυνη για την κατάρτιση του περιεχομένου του Νέου Προγράμματος Σπουδών για το Τμήμα 

Αγροτικής Οικονομίας και Ανάπτυξης της Σχολής Τροφίμων Βιοτεχνολογίας και Ανάπτυξης: 

1) κ. Αθ. Καμπάς,  Επ. Καθηγητής, Δ/ντής του Εργαστηρίου Αγροτικής Οικονομικής Ανάπτυξης  

2) κ. Παύλος Σπαθής, Καθηγητής, Δ/ντής του Εργαστηρίου Αγροτικής Πολιτικής και 

Συνεταιρισμών  

3) κ. Αλ. Κουτσούρης, Αν. Καθηγητής, Δ/ντής του Εργαστηρίου Γεωργικών Εφαρμογών, 

Αγροτικών Συστημάτων και Αγροτικής Κοινωνιολογίας  

4) κ. Κων/νος Τσιμπούκας, Καθηγητής, Δ/ντής του Εργαστηρίου Διοίκησης Γεωργικών 

Επιχειρήσεων και Εκμεταλλεύσεων  

5) κ. Ν. Λορέντζος,  Καθηγητής, Δ/ντής του Εργαστηρίου Πληροφορικής   

6) κ. Παν. Λαζαρίδης, Καθηγητής, Δ/ντής του Εργαστηρίου Πολιτικής Οικονομίας και 

Ευρωπαϊκής Ολοκλήρωσης  

7) κ. Λ. Λουλούδης, Καθηγητής, Δ/ντής του Γεωργικού Μουσείου  

Ο Κοσμήτορας της Σχολής 
Τροφίμων Βιοτεχνολογίας και Ανάπτυξης 

 

Σπύρος Κίντζιος 
  Καθηγητής 

Εσωτερική Διανομή:  
- Γραμματεία Σχολής Τροφίμων Βιοτεχνολογίας και Ανάπτυξης 

- Τμήμα Αγροτικής Οικονομίας και Ανάπτυξης 


